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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2020 

 

Under året har 5 protokollförda styrelsemöten hållits.  

Styrelsen har utgjorts av: Gunilla Klang, Susanne Nauckhoff, Jan-Eric Persson, Arne Rössel,  

Mårten Stenberg och Christina Twengström, samtliga ledamöter, samt Maud Lindstedt 

Gramer  och Horst-Eckart Seidel, suppleanter. 

 

Revisor har varit Lennart Löfkvist och revisorssuppleant Christer Wallentin. 

 

Valberedningen har utgjorts av: Jean Wagner, sammankallande och Jan-Olof Magnusson, 

suppleant. 

 

Under Kulturdagen erbjöd klubben ’prova-på-boule’ för intresserade. 

Vi har haft en städdag, då vi fixade runt banorna. 

Linorna på banorna har delvis blivit utbytta. 

Våra bord och stolar står nu i annexets källare. Tältet där de förut förvarades var dåligt och 

Jan-Erik och Arne arbetade hårt med att plocka ner och forsla bort det.  

 

Detta år har präglats av Coronaviruset. Många av våra tävlingar ställdes in under våren och 

vårt tävlingsprogram fick justeras. Totalt har vi genomfört 13 tävlingar.  

Vi fick ställa in både sommarfesten och julfesten, men kunde genomföra en coronasäker 

soppkväll i ’parken’. 

I augusti hade vi en mycket uppskattad Bouleträningsdag med Torsten Lagerkvist från 

Tyringe. 

 

Klubben har hyrt ut banor, klot, stolar och bord vid ett flertal tillfällen. 

Genom Jan-Erik Persson har klubben även i år förmedlat klot och övrig utrustning till våra 

medlemmar.  

Året avslutades med en personlig julhälsning med chokladtomte till våra medlemmar. 

 

Klubbens ekonomiska ställning framgår av resultat- och balansräkning. 

 

Medlemsantalet uppgick vid årsskiftet till 130 enskilda personer, samt SCA som betalar 3 

medlemsavgifter.  

 

Klubbmästerskapen kunde genomföras och resulterade i följande mästare: 

 

Singel damer: Birgitta Hansson 

Singel herrar: Arne Rössel  

Dubbel: Ann och Lennart Rössel 
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Mölle den 20 januari 2021 

 

 

 

Susanne Nauckhoff  Gunilla Klang Jan-Eric Persson  

 

 

 

 

Arne Rössel  Mårten Stenberg Christina Twengström 

 

 

 

 

Maud Lindstedt Gramer  Horst-Eckart Seidel 


